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Cykl spotkań informacyjnych dla przyszłych 
przedsiebiorców i pracodawców

 Powiatowy Urząd Pracy Data publikacji: 29.03.2024

W ramach współpracy Powiatowego Urzędu Pracy w Działdowie
z takimi instytucjami jak: Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, oraz Powiatowa 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna został zorganizowany cykl spotkań informacyjnych z 
osobami bezrobotnymi, które ubiegają się o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie 

 działalności gospodarczej.
 

14 lutego 2024 roku odbyły się warsztaty z pracownikami Urzędu Skarbowego w 
Działdowie pod tytułem „Abc przedsiębiorcy. Działalność gospodarcza – od czego 

 Podczas spotkania przekazano informacje m.in. o określonych obowiązkach zacząć?"
podatkowych, wyborze formy opodatkowania, składnia rozliczeń rocznych, 
ewidencjonowania środków trwałych. Dzięki prelegentom US w Działdowie przyszli 
przedsiębiorcy mieli okazję uzyskać odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące 
obowiązków zgodnie z aktualnymi przepisami prawa podatkowego.

 

11 marca 2024 roku zorganizowano spotkanie informacyjne
z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Działdowie. Tematem 

 Fachowa wiedza spotkania były prawa i obowiązki przedsiębiorcy względem ZUS.
pracowników ZUS w Działdowie pozwoliła uzyskać słuchaczom istotne informacje 
dotyczące zarejestrowania działalności gospodarczej, zgłoszenia przedsiębiorcy do 
ubezpieczeń czy też składek ZUS dla nowych firm. Przekazano także wiadomości dla 
firm planujących zatrudnienie pracownika oraz informacje dotyczące obsługi i 
prowadzenia konta przedsiębiorcy. Prelekcji wysłuchały 23 osoby.

 

19 marca 2024 roku odbyła się prelekcja pn. „Profilaktyka higieniczno-sanitarna" w 
firmie, którą poprowadziła Pani Kierownik Powiatowej Stacji Sanitarno-

 Słuchacze dowiedzieli się jakie warunki sanitarne Epidemiologicznej w Działdowie.
należy spełnić w zakładzie pracy w zależności od charakteru prowadzonej działalności a 
także zdobyli informacje nt. kontroli sanitarnych przeprowadzanych przez PSSE z 
zakładach pracy. W spotkaniu udział wzięło 11 osób.
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Wszystkim współpracującym instytucjom oraz zaangażowanym prelegentom 

serdecznie dziękujemy za pomoc w propagowaniu wiedzy niezbędnej przyszłym 
przedsiębiorcom. 

Przekazanie nowo powstającym firmom podstawowych informacji dotyczących 
prowadzenia działalności gospodarczej z pewnością przyczyni się do ich lepszej 

organizacji i pozwoli na sprawne funkcjonowanie na lokalnym ryku pracy.
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